罗德与施瓦茨 R&S®FSV信号分析仪  1
R&S®FSV
信号分析仪
可实现最佳信号分析
测
试
与
测

MIMO 测量
罗德与施瓦茨 R&S®FSV信号分析仪  13
订货信息
产品名称 型号 订货号
基本单元（包括提供的附件，例如电源线，手册等）
信号分析仪 9 kHz 到 3.6 GHz R&S®FSV3 1307.9002K03
信号分析仪 9 kHz 到 7 GHz R&S®FSV7 1307.9002K07
硬件选件
加固外壳 R&S®FSV-B1 1310.9500.02
AM/FM 音频解调器 R&S®FSV-B3 1310.9516.02
OCXO，精准参考频率 R&S®FSV-B4 1310.9522.02
附加接口（IF/视频/AM/FM输出，AUX接口，触发输出，两个附加USB接口） R&S®FSV-B5 1310.9539.02
备用硬盘（可移动硬盘） R&S®FSV-B19 1310.9574.02
预放 9 kHz 到 3.6 GHz/7 GHz R&S®FSV-B22 1310.9600.02
电子衰减器 1 dB 步进 R&S®FSV-B25 1310.9622.02
频率量程扩展到 20 Hz R&S®FSV-B29 1310.9639.02
扩展分析带宽到 40 MHz R&S®FSV-B70 1310.9645.02
软件选件
用于 AM/FM/PM 的模拟调制分析 R&S®FSV-K7 1310.8103.02
R&S®NRP 功率探头测量功率 R&S®FSV-K9 1310.8203.02
GSM/EDGE 分析 R&S®FSV-K101) 1310.8055.02
3 GPP BS (DL) 包括 HSDPA 分析 R&S®FSV-K72 1310.8503.02
3 GPP UE (UL) 包括 HSUPA 分析 R&S®FSV-K731) 1310.8555.02
WLAN 802.11a/b/g 分析 R&S®FSV-K91 1310.8903.02
WLAN 802.11n 分析 R&S®FSV-K91n1) 1310.9468.02
WiMAX 802.16e OFDM/OFDMA 分析 R&S®FSV-K93 1310.8955.02
LTE BS (DL) 分析 R&S®FSV-K100 1310.9151.02
LTE UE (UL) 分析 R&S®FSV-K101 1310.9200.02
1)  计划稍后推出
14
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性
公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位以及保密
通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立 75 年来，罗
德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过 70 个国家设立了专业的
服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球 24 小时技术支持及超过 70 个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、准时
的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228
数据表参见
PD 5214.0499.22
（搜索条目：FSV）
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5214.0499.15 | 01.01版 | 2008年9月 | R&S®FSV
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
可靠的服务